
別記様式(第5条関係)

越前市議会議長

65

越前市 ttt,ノ

尋事嶺

越前市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項の規定に基づき、別紙

のとおり平成28年度政務活動費収支報告書を提出します。

平成29年4月20日

城戸茂夫殿

韻鵬醐与五郎認

平成28年度政務活動費収支報告の提出について



別紙

平成28年度政務活動費収支報告書

議員氏名西野与五郎

1収入

政務活動費720,000円

2支出

(単位:円)

項目金額備考

調査研究費

研修費

広報費40,721会派「未来」会報印刷代ほか

広聴費3,434会派「未来」布民と語る会会場代

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費2,268ファックスインクフィルム

資料購入費60,048日本教育新聞購読料ほか

人件費

事務所費

合計⑳6,471

3残額(収入額一支出額)

613529円

(注)備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。



様式第3号(第3関係)

平成28G#度事業案績書

議員翫名西野与五郎

3広報費

番号支出月日通帳払出日明細・内容支払先・行先金額

15/244/20会派「未來」会報折込代㈱福井広報センターL987

25/284/20会派「未来」会報折込代㈱福井萩闘折りこみセンター9β52

36/64/20会派「未来」会報印剛代(有)清水印刷28,882

4
5

6
7

8
9

10

11

12

13

14

計40,フ21

※領収書等を添付すること。



様式第2号(第3関係)領収書等貼付台紙

議員氏名 西野与胃郎

項目1調査研究費2研修費③広報費4広聴費5要請・陳情
6会議費7資料作成費8資料購入費9人件費10事務所費

事業実績書
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様分(上記領収金額には消費税讃鍵薪円を含みます)

上記の金額正に領収致しました
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様式第2号(第3関係)領収書等貼付台紙
議員氏名 西野与五郎

項目1調査研究費2研修費③広報費4広聴費5要請・陳情6会議費7資料作成費18資料購入費9人件費10事務所費

事業実績書
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金額訂正および責任者、担当者印のないものは無効です。
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様式第2号(第3関係)領収書等貼付台紙

議員氏名 西野与五郎

項目1調査研究費2研修費③広報費4広聴費5要請棟情
6会議費7資料作成費8資料購入費9人件費10事務所費

聾

事業実績書
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〆

会派「未来』様

下記の通りご請求いたしますのでよろしくご査収下さい

税込合計請求額
\202,176

納入日付 品名

三2016.5.25

印劉物の企画・制作

有隈会桂清水印綱

瀦犠襯醤
数量単価金額

門置臓
監

16.05.23 市民と語る会案内B4両面カラー一 26,000 7,2 187,200

振込ロ座醗福井銀行今立支店(当)園有)清水印麟

合計金額

消費税8%

繰越残高

税込含計額

亙87,2◎◎

14爵76

202,墨76'



様式第3暑(第3関係〉

平成28年度事業実績書

議員氏名西野与五郎

4広聴費

番号支出月日通帳払出目明細・内容支払先・行先金額

遷6/フ4/20会派「未来」市民と語る会会場代武生商工会議所3,434

2
3

4
5

6
7

8
9

10

訓

12

13

14

計3,434

※領収書等を添付すること。



様式第2号(第3関係)領収書等貼付台紙
謡員氏名 西聾鯨署翻

項目1調査研究費2研修費3広報費④広聴費5要請・陳情
6会議費7資料作成費8資料購入費9人件費10事務所費
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請求R付

請求番号

平成28年5月31Eヨ

72

請求書

愛前蝶ムムミ「・

〒915-8522

福井県越前市塚町{0幡地1

この渡は、当商工会館をご利用いただき誠にありがとうございました。
つきましては、皐速ですが下記の通り会場費につきましてご請求申し
上げますので、ご納入方何卒よろしくお顯い申し上げます。
尚、今後とも引き続きまして当商工会館をご利用、ご愛顧のほどよろし
くお願い申し上げます。

灘工響鍵契薫

TEL:°77　2罎叢謬

*各岩金は総額表示となっており、請求額は消費税込みの金額です。

御請求金額 20,606 円

捌爆購、饗揚i奮鐵搬i鑓、羅隻謹調澱i鍵鞄う鍍環爵塔1冒1錨翻糠、内「旨臓話獲翻.餐、糞縢
5月30沼会員サロン唾6,5241,652002,43020,606

'

小計16,5241,652002,43020,606

一_,の"一_鍵難饗額i_.禦購顯

講議娼越前市議会会派「未来」市民と語る会

備品名佃数単価小計合計

スクリーン(小)1972972

2,430

難鞭飽

〈振込先〉 銀行名

口座名

福邦銀行武生支店(普)

福井銀行武生支店(普)

北陸銀行武生支店(普)

武生商工会議所会館管理特別会計

会頭三田村俊文

*大変恐れ入りますが、お振込み手数料は貴会にてご負担いただきますよう、よろしくお願い致します。



様式第3号(第3関係)

平成28年度事業案績書

議員氏名西野与五郎

7資料作成費

番号支出月日通帳払出日明細・内容支払先・行先金額

14/204/20ファックスインクフィルム㈱サンキュー2,268

2
3

4
5

6
7

8
9

10

1証

12

13

肇4

講2,268

※領収書等を添付すること。



様式第2号(第3関係)領収書等貼付台紙議員氏名西野与五郎
項目1調査研究費 2研修費3広報費4広聴費5要請・陳情

6会議費⑦資料作成費8資料購入費9人件費10事務所費

事業実績書
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様式第3号(第3関係)

平成28年度事業実績書

議員氏名西野与五郎

8資料購入費

番号支出月日通帳払出臼明細・内容支払先・行先金額

14/274/20日本教育新聞購読料(H28.4-9分)㈱B本教育萩聞社16,200

211/154/20ヨ本教育薪聞購読料(H28」0-H29,3分)㈱日本教育新闇社16,200

3望1/154/20書籍rD縄e」イマジン出版株式会社27,648

4
5

6
7

8
9

10

1重

12

13

望4

計60,048

※領収審等を添付すること。



様式第2号(第3関係)領収書等貼付台紙

議員氏名 西野与五郎

項目1調査研究費2研修費3広報費4広聴費5要請・陳情
6会議費7資料作成費⑧資料購入費9人件費10事務所費

事業実績書
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様式第2号(第3関係)領収書等貼付台紙

議員氏名

i_____遍____

項目1調査研究費2研修費3広報費4広聴費5要請・陳情
6会議費7資料作成費顧料購入費9人件費10事務所費
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様式第2号(第3関係)領収書等貼付台紙

議員氏名西野与五郎

項目1調査研究費2研修費3広報費4広聴費5要請・陳情
6会議費7資料作成費⑧資料購入費9人件費10事務所費

事業実績書

No

つ

ご利用明細票
店番お取扱日

28-11・-153148

取扱番号

A93140003

取扱店タシンジョウ

払込口座

払込金額*27,648料金

羅
欝

馨
馨

、
あ

騨
匿

入金額

おつり

*0

振替受付票
払込みの証拠と
なるものですか
ら大切に保存し
て下さい。
料金には、消費
税等が含まれて
います。
(ゆうちょ銀行)

*30,000

*2,352

ゆうちょ口座間送金は月3回まで無

料、月4回目以降1件につき123円

印紙税申告納

付につき麹町

税務署承認済

門きッチキスで駄鷺し、

こださいる



吋q 230ε6
納品書 2016年09月2β昼…頁1華

西野与五郎様

下記の通り納品致します。

\27.648

イマジン出版株式会社

代表取締役片岡幸三
〒llt2-OOI3東京都文東区音羽1-5-8

'1「E

FiA-一

行商品名部数定価舎計金額

1D一側e2◎16年8月号合本13ρ243,024

2D一創e2016年9月号上・下22,4304β60

3D-file2016年1◎月号上・下224304β60

4D-file2016年11月号上・下22,4304β60

5D-file2016年12月号上・下22,4304β60

6D一創e2017年1月号合本13,0243ρ24

78BeaconVoL67(秋号),Vol.68(冬号)21ρ802,160

9

10

書1

釜2

で3

14

15

摘要合計1227β48

No.23086

西野与五郎様

請求書

下記の通り御請求申し上げます。

\27,648

20160926日頁1

マジン出版株式会社

代表取締役片岡幸三
〒112-OOl3東京都文泰区音羽1-5-8

繧顯願顧
行商晶名部数定価合計金額

1D-file2016年8月号合本13,0243,024

2D-fiie2016年9月号上・下22,4304β60

3D一臼le2016年10月号上・下22,4304β60

4D一創e2016年11月号上・下22,4304β60

5D-61e2016年12月号上・下22,4304β60

6D-61e2017年1月号舎本13,0243ρ24

7BeaconVol.67(秋号),VoL68(冬号)21ρ802,160

8
9

1G

11

12

13

14

15

摘要舎計1227,648
振込゜座みずほ銀行江酬橋支店㈲翻囲囲騒㌧


